
奈良女子大学教職員の皆様 

 

 研究院自然科学系化学領域 岩井 薫教授におかれましては、平成 29 年 3 月

末日で定年にてご退職されることとなりました。 

 つきましては、下記のとおり、岩井先生の最終講義を開催する運びとなりま

したので、ご案内いたします。 

 ご多忙の時節とは存じますが、多くの皆様のご来聴をおまちしております。 

 

             記 

 

日時： 平成 29 年 2 月 20 日（月） 15 時～16 時 30 分 

 

演題： 「高分子研究教育の４０余年を振り返って」 

 

会場： 理学部 G 棟２階 G２０１教室  

 

 講義終了後、17 時頃よりＳ棟１階ラウンジにて 懇親会（お祝いの会）を行い

ます。準備の都合により、懇親会ご参加の方は、下記問い合わせ先まで、e-mail

でご連絡下さいますようお願い申し上げます。どなたでも参加できます。どう

ぞよろしくお願い致します。（会費：教職員 2,000 円, 学生 500 円） 
 

お問い合わせ先： 

   研究院自然科学系化学領域 竹内 孝江 

   TEL： ０７４２-２０-３９６６ 

   E-mail： takeuchi_t@cc.nara-wu.ac.jp 


